
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 02.07.2010 № 2294

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 28.01.2003 № 41 «О ПОРЯДКЕ ПРИЗНАНИЯ 

БЕЗНАДЕЖНЫМИ К ВЗЫСКАНИЮ И СПИСАНИЯ НЕДОИМКИ И 
ЗАДОЛЖЕННОСТИ ПО ПЕНЯМ И ШТРАФАМ ПО МЕСТНЫМ НАЛОГАМ 

И СБОРАМ, В ТОМ ЧИСЛЕ СУММ НАЛОГОВЫХ САНКЦИЙ ЗА 
НАРУШЕНИЯ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ О 

НАЛОГАХ И СБОРАХ»

В целях приведения нормативной базы в соответствие с требованиями Указа 
Президента Российской Федерации от 25.12.2008 № 1847 «О федеральной службе 
государственной  регистрации,  кадастра  и  картографии»  и  в  связи  с  кадровыми 
изменениями в администрации г.Владимира

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы города Владимира от 28.01.2003 № 41 «О 

порядке  признания  безнадежными  к  взысканию  и  списания  недоимки  и 
задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам, в том числе 
сумм налоговых санкций за нарушения законодательства Российской Федерации о 
налогах  и  сборах» (с  изменениями,  внесенными постановлениями главы  города 
Владимира  от  16.04.2003  № 167,  от  13.07.2007  № 2799,  от  30.11.2007  № 4745, 
от 29.07.2008 № 2834,  от  23.03.2009 № 862,  от  11.08.2009 № 2406),  следующие 
изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции: 
«3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника 

финансового управления администрации г.Владимира Трусову В.А.». 
1.2.  В  приложении  к  постановлению  в  подпункте  «и)»  пункта  2.1  слова 

«Управлением  Федеральной  регистрационной  службы  по  Владимирской 
области» заменить словами «Управлением Федеральной службы государственной 
регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника 

финансового управления администрации г.Владимира Трусову В.А.

И.о. главы города В.А. Гарев


	И.о. главы города
	В.А. Гарев


